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Bei der Einfahrt auf unsere internen Parkpatze / Parkhaus wird das Kennzeichen automatisch erfasst.
2 Stunden sind kostenlos. Jede weitere angefangene Stunde kostet 1,00 Euro.
Die Zahlung erfolgt am Kassenautomaten. Dieser befindet sich am Eingang zum Rossmann & Denns BioMarkt.
Bei Fragen, sprecht uns gerne an.

B hallo@nova-dreieich.de | (G) nova.alovestorynow | @ www.nova-dreieich.de

allergene und zusatzstoffe bitte bei unserem personal erfragen.



FRUHSTUCK: DEIN MORGEN!

Taglich bis 13.00 Uhr.

Zu allen FruhstlUcksvariationen reichen wir frische Brotchen & Butter.

LIL BIT OF EVERYTHING

raucherlachs | putenbrust | maasdamer
frischkase | avocadocreme | croissant
blaubeer marmelade | frisches obst

SWEET 'N'SALTY

putenbrust | maasdamer | avocadocreme
frischkase | croissant | blaubeer marmelade
frisches obst | kleine joghurt bowl

14.90 LITTLEITALY
mailander salami | mortadella
parmaschinken | maasdamer

ein spiegelei mit parmesan
frisches obst

14.90

0
V'VEGAN MORNING
avocado | falafel | rote bete &
classic hummus| wildkrautersalat

CRAZY INLOVE

DAS BESTE VON ALLEM -FUR 2 PERSONEN-
frisches obst | joghurt-bowl & porridge | bananenbrot

SAUERTEIG STULLEN

BEETROOT LOVE

rote bete hummus | ziegenfrischkase
beeren | salty granola | honignlisse
gegrillte sauerteigstulle

HUMMUS MEETS FETA
classic hummus | feta crumble
salty granola | gegrillte sauerteigstulle

SMASHED AVOCADO

smashed avocadocreme | creamy feta
blaubeere | salty granola

gegrillte sauerteigstulle

RAUCHERLACHS
BACON
AVOCADO 3.50
POCHIERTESEI 1.50
2 SPIEGELEIER 3.50
CROISSANT 3.00

4.50
3.00

aufschnitt & co.
34.90

EGGS BENEDICT

BENNY

2 pochierte ejer | krosser bacon
classic hummus | sauce hollandaise
franzosische brioche

11.50

11.50 SALMON-AVOCADO
2 pochierte eier | smashed avocado
raucherlachs | sauce hollandaise
franzosische brioche

11.50
PASTRAMI
2 pochierte eier | zwiebelmarmelade
pastrami| russian dressing
franzo6sische brioche

TARTUFO
2 pochierte eier | truffelbutter | schnittlauch
frischer triffel | franzdsische brioche

EXTRAS

13.90

13.90

12.90

13.90

13.90

15.90

'KASEPLATTE JROTE BETE HUMMUS 3.50
Br'g | 'V('jaalssatmer ) CLASSIC HUMMUS 3.50
ey OVEGANE NOUGATCREME 2.00

MARMELADE 1.50

MINI GREEKY VANILLA HONIG 150

JMINI OVERNIGHT PORRIDGE

je3.90

@




zwiebel | kdse | parmesan | kirschtomate

\QVEGAN SHAKSUKA
orientalische aubergine-tomate-
paprika-sauce kartoffel | classic
hummus | sesam | oriental joghurt

OMELETT oder RUHREI
aus 3 eiern wahlweise mit:

bacon [ sucuk | creamy feta

9.50

8.90

je 1.00
je 2.00

EGGS

SHAKSUKA
orientalische tomaten-paprika-sauce
im pfannchen | pochiertes ei | sesam
feta crumble

NOVA'S MOM'S EGGS
zwei pochierte eier | oriental joghurt
dukkah | tomate-paprika-sugo | chili &l

BREAKFAST BOWLS

GREEKY VANILLA

frische beeren

7.90

griechischer vanille joghurt

honig | nlisse | granola

J

COLD OVERNIGHT PORRIDGE

apfel | zimt
frische beeren | kokosmilch
granola

7.90

BRIOCHE FRENCH TOAST
franzdsische brioche mit butter und zimt
vanille créme fraiche | blaubeer-kompott

frische beeren

CINNAMON FRENCH TOAST
franzdsische brioche mit butter und zimt
kandierte nisse | zimteis | frische beeren

0
V'BANANA BREAD
hausgebackenes bananenbrot
vegane nougatcreme | granola

10.90

10.90

6.90

MY SWEET MORNING

BLUEBERRY PISTACHIO
PANCAKES

pistazien-weif3e schokoladencreme
frische beeren | salty coconut granola

BANANA PANCAKES
banane | salty granola | schokosauce
frische beeren

10.90

8.90

10.90

10.90

TOPITUP

O FRISCHES OBST
VANILLE EIS
SCHOKOSAUCE
PISTAZIENCREME

) VEGANE NOUGATCREME
MARMELADE

4.00
2.00
150
150
2.00
150




SHARE IT WITH YOUR BEST FRIENDS

tapas, meze, starters - call it, how you want to!
- perfekt zum teilen -

COLD

GOAT CHEESE CREME BRULEE
gratinierter ziegenkése | rote bete tatar | aceto balsamico feigen

TUNA SASHIMI
handgeschnittenes yellow fin tuna | ponzu | cashew
pickled onions | japanischer gelber rettich

SWEET PARADISE BURRATA
creamy burrata | feigencreme | ahornniisse | basilikumol

GREEK SALAD
creamy feta | tomate | gurke | oliven | macadamia
eingelegte zwiebel | olivendl

\) FUSION HUMMUS
rote bete hummus | classic hummus | olivendl

TRUFFLE BEEF TARTARE
rinderfilet tatar | triffel senf vinaigrette | schnittlauch | gebeiztes eigelb

HOT

POTATO TRUFFLE SOUP
getriffelte kartoffelsuppe | créme fraiche | kartoffelstroh

CRISPY BABY CALAMARI
baby calamari | five spices | honig aioli | sesam

HONEY BUTTER GARLIC PRAWNS
black tiger salzwasser garnelen | zitronenbutter | knoblauch | hauch chili

GRILLED PULPO
gegrillter pulpo | purple curry | tomaten chimichurri | blumenkohl tabouleh

LEMON BUTTER CORN
maiskolben | salty lemon butter | feta | sesam | panko

KRETANFILO FETA
gebackener feta in filoteig | kretischer honig | nlisse | pistazie

13.90

15.90

13.90

12.90

8.90

15.90

10.90

14.90

14.90

15.90

8.90

10.90
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SALADS

bunte blattsalate mit rucola, wildkrauter, saisonalem obst,
kirschtomate, gurke, niissen und maracuja-vinaigrette

CHICKEN SALAD
hahnchenbrustfilet | sweet & salty

LOVE CHEESE SALAD
feta kase in filoteig | honignlisse | pistazien

TERIYAKISTEAK SALAD
black angus rumpsteak | teriyaki | sesam

NOVA SEAFOOD SALAD
pulpo | black tiger garnelen | honig aioli | salted lemon

YOU CAN TRUST ME, I'M VEGGIE!

; ORIENTAL SALAD
classic hummus | falafel | tabouleh | avocado
rote bete | cashew | blattsalat | wildkrauter

HALLOUMI & MANGO
gegrillter halloumi | linsen tabouleh | mango buttermilch | feigen | cashew

Vi VEGETABLES MEETS BALI
tempeh | geréstete gelbe & rote bete | pastinake | teriyaki
salty granola | ahornnUisse

PASTA

AVOCADO & PISTACHIO
mezzi rigatoni pasta | avocado | basilikum | pistazie | cremige burrata | parmesan

TRUFFLE PASTA
mafaldine pasta | frischer sommertriiffel | béchamel | pecorino

FISH PASTA- ATHROWBACK TO THE COAST
mezzi rigatoni pasta | hummer-bisque | pulpo | lachs | garnelen | muscheln

SIDEITUP

die veganen & pasta gerichte auch wahlweise mit:

HAHNCHENBRUSTFILET
RUMPSTEAK STREIFEN
GEBRATENE GARNELEN

16.90

16.90

18.90

18.90

16.90

18.90

17.90

16.90

24.90

22.90

6.90
8.90
7.90

@




MEAT

alle steaks werden auf unserem lavasteingrill gebraten.
dazu honigbutter-maiskolben, chimichurri und jus.

ARG.BLACK ANGUS RIBEYE
350g

ARG. BLACK ANGUS RUMPSTEAK
300g

THE ANGUS FILET
200g
300g

CHICKEN & BIMI
tranchierte maispoulardenbrust | morchelrahm | bimi brokkoli

ROASTBEEF TERIYAKI
tranchiertes black angus rumpsteak | teriyaki | triiffel pastinaken creme

GIVE ME THAT CHICKEN!
maispoulardenbrust | gerdstetes wurzelgemlse | feta | honigniisse | jus

SLICED BEEF
rinderfiletspitzen | kartoffelcreme | kartoffelstroh | baby karotten | jus

TOMAHAWK LAMMCHOPS
donald russel lammkarree | knoblauch buttermilch | granatapfel gremolata

TRUFFLE BURGER
angus beef | triiffel mayonnaise | zwiebel marmelade
irish cheddar | parmesan fries

SIDES

beilagen und dips zu den fleisch- und fischgerichten

CAJUNFRIES 6.00 3 GARNELEN

TRUFFEL PARMESAN FRIES 8.00 IN HONIG-CHILI-BUTTER
TRUFFEL PASTINAKEN CREME 5.00 HONIG AIOLI
KLEINER SALAT 6.00 SPICY BBQ DIP

ROASTED VEGETABLES 6.00 TRUFFEL MAYONNAISE
GRUNER SPARGEL 8.00 KARTOFFELPUREE

36.90

33.90

29.90

36.90

22.90

31.90

19.90

24.90

26.90

18.90

8.00

3.00
3.00
4.00
5.00
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FISH

TUNA TATAKI
kurzgebratenes tuna | pastinake | sesam | griiner spargel
miso beurre blanc

SALTY LEMON SALMON
lachsfilet | salty lemon butter | black kumato tomaten
harissa pearl couscous

SEABASS
wolfsbarschfilet | rote bete-meerrettich tatar
stRkartoffel chili creme | knoblauch-buttermilch | krauterdl

SHARING PLATES

wer liebt, der teilt
fUr 2 personen

SEAFOOD FAVOURITES
black tiger salzwasser garnelen | pulpo | baby calamari
honig aioli | limonen butter

HONEY BUTTER TIGER PRAWNS
ein ganzes pfund salzwasser garnelen | zitronenbutter | knoblauch | hauch chili

LIFE IS TOO SHORT, TO SKIP ...
DESSERT

YOGURT & HONEY
griechischer joghurt eiscreme | honig | nlisse

CHEESECAKE
cremiger cheesecake | siiRer panko crumble | beeren

VANILLA FILO PIE
vanillecreme in filoteig | joghurteis | honignlisse

CHOCOLATE LAVA CAKE
schokoladenkiichlein mit fliissigem kern | beerenragout | vanilleeis

24.90

22.90

23.90

43.90

39.90

8.90

7.90

9.90

10.90
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HOMEMADE DRINKS

iced tea oder limo

BLUEBERRY WHITE PEACH
schwarztee | weier pfirsich | blaubeere | frische zitrone

MANGO MARACUJA
griiner tee | getrocknete frichte | frische zitrone

ELDERFLOWER MELONY
holunderbliite | melone

SOFTS & WATER

BAD CAMBERGER TAUNUSQUELLE
naturelle oder medium

DETOX WASSER
frische minze| gurke | zitrone | limette orange | grapefruit

FRUCHTSAFTE VON FRANZ JOSEF RAUCH
rhabarber | maracuja | orange | johannisbeere | naturtriiber apfelsaft
-alle séfte auch als schorle erhéltlich-

lust auf minze?
FRISCH GESPRESSTER ORANGESAFT

SOFTS
coca cola | coca cola zero | mezzo mix | fanta | sprite

RED BULL
classic | sugarfree

THOMAS HENRY
bitter lemon | ginger ale | tonic water

0.5|5.90
1.0/9.90

0.5|5.90
1.0/9.90

0.5|5.90
1.0]9.90

0.5 | 4.50
0.75| 7.90

1.0 | 7.90

0.3 | 3.50
0.5 4.90

0.40
0.2 | 450

0.2 | 3.00
0.5]4.90

0.25 | 450

0.2 | 3.50




BUBBLES & APERITIVD

CARPENOCTEM prosecco DOC

CARPENOCTEM proseccorosé DOC

CHAMPAGNE TAITTINGER  brutréserve
CHAMPAGNE TAITTINGER prestige rosé

PERRIER-JOUET  grand brut champagne

MOET & CHANDON  impérial ice
MOET & CHANDON  imperial ice rosé

HUGO
carpe noctem prosecco DOC | holunderblitensirup | soda | minze | limette

APEROL SPRITZ
carpe noctem prosecco DOC | aperol | soda

LILLET WILD BERRY
lillet blanc | thomas henry wild berry | beeren

LILLET WHITE PEACH
lillet rosé | schweppes white peach | pfirsich

GRAPEFRUIT SPRITZ
carpe noctem prosecco DOC | grapefruit | soda | zitrone

HIBISCUS SPRITZ
carpe noctem prosecco DOC | hibiskus | tonic water | limette | minze

NEGRONI
gin | vermouth rot | campari

WILD BIANCO
martini bianco | thomas henry wild berry

ROSEMARIE
belsazar rosé wermut | thomas henry tonic water

HOTLINE BLING
gin | aperol | zimt | zitrone | blutorange

6.90

4.90
35.00
35.00
59.00
69.00
99.00

110.00
135.00

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

8.90

9.50

8.00

8.50

9.50

aufeis
0,21
01l
0,751

0,751
0,375
0,375

0,751

0,751
0,751

@




OFFENE WEINE
WEIB

GRAUBURUNDER "BULLSHIT!"
weingut emil bauer | pfalz | allrounder - easy drinking

SAUVIGNON BLANC "EINS-ZWEI-DRY"
weingut josef leitz | rheingau | fruchtig leicht

RIESLING "DRACHE"
weingut von winning | pfalz deidesheim | fruchtig | ausdrucksstark

WEISSBURGUNDER CHARDONNAY "TAGTRAUM"
weingut ellermann-spiegel | pfalz | halbtrocken

ROSE

PINOT NOIR ROSE
weingut josef leitz | rheingau | fruchtig lecker

ROSE DI PRIMITIVO "TRAMARI"
weingut san marzano | apulien | italien | trocken

ROT

PRIMITIVO DI MANDURIA
weingut san marzano | apulien | italien | klassischer primitivo

CAN AXATELL "TINTO UNO"
weingut can axatell | mallorca | cuvée aus merlot, syrah und pinot noir

MONTEPULCIANO
weingut ciavolich | abruzzen | italien | wirzig

0.2]7.90

0.2]7.90

0.2|7.90

0.2|7.90

0.2|7.90

0.2|7.90

0.2]8.90

0.2|7.90

0.2|7.90

@




DEUTSCHLAND WEIB

MUSKATELLER "GELB & GOLD"
weingut friedrich becker | pfalz | fruchtig | halbtrocken

GRAUER BURGUNDER "GRENZGANGER"
weingut friedrich becker | pfalz | vollmundig

CHARDONNAY "GRENZGANGER"
weingut friedrich becker | pfalz

WEISSBURGUNDER "FUME"
weingut josef leitz | rheingau

RIESLING "WIN WIN"
weingut von winning | pfalz deidesheim | saftige frische

SAUVIGNON BLANCII
weingut von winning | pfalz deidesheim | fruchtig | trocken

WEISSBURGUNDER
weingut donnhoff | oberhausen an der nahe | trocken

WEISS-GOLD FUR FRANKFURT
weingut knipser | pfalz | chardonnay

AUXXEROIS
weingut klumpp | baden | leicht | QbA

RIESLING "MAGIC MOUNTAIN" 2021
weingut josef leitz | rheingau

CHARDONNAY “UNSER DING”
weigut bernhard koch | pfalz

CHARDONNAY IMPERIALE PFALZ 2020
weingut von winning | pfalz deidesheim

RIESLING SCHLOSSBOCKELHEIMER FELSENBERG 2020 GG
weingut donnhoff | oberhausen an der nahe

BERG SCHLOSSBERG GG VDP GROSSE LAGE 2020
weingut josef leitz | rheingau | riesling

35.00

35.00

35.00

35.00

35.00

37.00

37.00

38.00

39.00

42.00

45.00

69.00

79.00

89.00

@




ITALIEN WEIB

LUGANA DI PERLA BIO
weingut perla del garda | lombardi | italien

LA SCOLCA GAVIDIGAVIBIANCO
weingut la scolca | piemont | gavi | leicht und frisch

TERLANER CUVEE DOC
cantina terlan | stdtirol | weiBburgunder, chardonnay & sauvignon

JERMANN SAUVIGNON BLANCIGT
cantina jermann | friaul | sauvignon blanc | fruchtig

JERMANN “WHERE DREAMS HAVE NO END” IGT 2021
cantinajermann | friaul | chardonnay

FRANKREICH WEIB

LOUIS LATOUR “GRAND ARDECHE” IGP 2021
weingut louis latour | rhone | chardonnay

LOUIS LATOUR VIOGNIER IGP 2022
weingut louis latour | rhone | viognier

CHABLIS CELLIER DU VALVAN
weingut louis jadot | burgund | chardonay

AROUND THE WORLD WEIB

“OVILOS”
weingut biblia chora | kokkinochori-kavala | griechenland
assyrtiko semillon

CHARDONNAY “COPPOLA”
weingut francis ford | kalifornia | usa

35.00

45.00

45.00

49.00

89.00

45.00

45.00

69.00

45.00

45.00
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AROUND THE WORLD ROSE

"MY WAY”
weingut emil bauer | pfalz | pinot noir

"CLARETTE" ROSE
weingut knipser | pfalz | cabernet sauvignon,
cabernet franc und merlot

"WIN WIN” ROSE”
weingut von winning | pfalz deidesheim | spatburgunder | trocken

CAN AXARTELL ROSADO
weingut can axartell | mallorca | pinot noir

CHATEAU LA MASCARONNE ROSE
weingut chateau la mascarponne | frankreich | cotes de provence |
grenache

=

32.00

35.00

35.00

39.00

49.00




DEUTSCHLAND ROT

"MY MERLOT"2022
weingut emil bauer & séhne | pfalz

BLAUER SPATBURGUNDER 2018
weingut knipser | pfalz

"DR. PHIL" CABERNET SAUVIGNON 2022
weingut emil bauer & séhne | pfalz

BLACK PRINT 2020
weingut markus schneider | pfalz
cuvée aus merlot, cabernet dorsa, cabernet sauvignon bund syrah

ROOI OLIFANT RED 2020
weingut markus schneider | stidafrika
cuvée aus merlot, cabernet franc, petit verdot, cinsault, cabernet sauvignon

MERLOT MON ELGISE 2019
weingut markus schneider | pfalz | merlot

CUVEE X 2018
weingut knipser | pfalz
bordeaux cuvée aus cabernet sauvignon, cabernet franc und merlot

AROUND THE WORLD ROT

COPPOLA ROSSO & BIANCO SHIRAZ-CABERNET 2017
weingut francis ford coppola | kalifornien | usa

COPPOLA DIAMOND COLLECTION RED LABEL ZINFANDEL 2018
weingut francis ford coppola | kalifornien | usa

LOUIS LATOUR LES PIERRES DOREES 2020
weingut louis latour | burgund | frankreich | pinot noir

ROMAIN DUVERNAY CHATEAUNEUF-DU-PAPE - CARDINAL 2020
weingut chateauneuf du pape | rhéne | frankreich

35.00

35.00

35.00

45.00

55.00

65.00

95.00

44.00

55.00

69.00

69.00

@




ITALIEN ROT

BARBERA D'ALBA 2021
weingut carlo giacosa | piemont | barbera

LANGHE NEBBIOLO DOC 2020 - DIE CASTELLA
cascina castella | piemont | nebbiolo

"TRENTANGELI" CASTEL DEL MONTE DOC 2019
bocca dilupo by tormarescaterlan | apulien | cabernet sauvignon und syrah

LE VOLTE DELL' ORNELLAIA 2021
tenuta ornellaia | toskana | cuvée

VILLA ANTINORI ROSSO 2020
weingut antinori | toskana | chianti

"GRIES" LAGREIN DOC RISERVA 2021
cantina terlan | stidtirol | trocken & fruchtig

JERMANN PIGNACOLUSSE ROSSO 2015
weingut jermann | friaul | pignolo

BAROLO ROSSO GIOVANNI 2019
weingut giovannirosso | piemont | nebbiolo

AMARONE "CONTE GASTONE” 2018
weingut massimago | veneto | corvina, rondinella

"IL BRUCIATO" BOLGHERIDOC 2021
tenuta guado al tasso | toskana | cabernet sauvignon, merlot, syrah

MARCHESE ANTINORI CHIANTI CLASSICO RISERVA 2020
tenuta tignanello | toskana | sangiovese

LE SERRE NUOVE DELL' ORNELLAIA 2019
weingut ornellaia | toskana
cuvée aus cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG 2015
tenuta pian delle vigne by antinori | toskana | sangiovese

ANTINORI: TIGNANELLO 2020
weingut antinori | toskana | sangiovese | cabernet sauvignon

39.00

45.00

55.00

55.00

59.00

69.00

69.00

75.00

89.00

89.00

99.00

120.00

139.00

249.00
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DRINKS & COCKTAILS

1800 MARGARITA
1800 silver tequila | orangenlikér | limette

CLASSIC MOJITO
weiRer rum | limette | minze | zucker

GIN BASIL SMASH
martin miller's gin | frischer basilikum | zitrone

MOSCOW MULE
vodka | ginger beer | limette

LONDON BUCK
gin | ginger beer | limette

ESPRESSO MARTINI
vodka | kahlUa | espresso

AMARETTO SOUR | APEROL SOUR | WHISKEY SOUR | GIN SOUR
amaretto, aperol, whiskey oder gin | zitrone | zucker

PORNSTAR MARTINI
vodka | limette | maracuja | vanille | prosecco

LYCHEE BLOSSOM
vodka | darjeeling tee extrakt | lychee likor

BURIED EARTH
1800 silver tequila | erdbeer | aperol | zitrone

GREEKY HONEY
gin | griechischer joghurt | honig | vanille | rosmarin

FRISCH GEZAPFTES

BIER VOM FASS
beck's pils | beck's radler | miinchner spaten hell

franziskaner hefeweizen

AUS DER FLASCHE
franziskaner hefeweizen alkoholfrei

beck's - blue alkoholfrei

APFELWEIN VON DER KELTEREI FRAU RAUSCHER
appler pur oder gespritzt

10.50

10.50

9.50

9.50

10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

10.50

11.50

0.3]3.90
0.5]5.40

0.5]5.40

0.5]5.20

0.3]3.50

0.25|2.70
0.5]4.20
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COLD COFFEE

ICED ESPRESSO 3.50
doppelter espresso
ICED LATTE 450
latte macchiato | doppelter espresso
COCONUT ICED LATTE 490
kokosmilch | doppelter espresso
MATCHA COCONUT ICED LATTE 490
kokosmilch | matcha
milchhaltige getranke wahlweise mit:
hafermilch oder kokosmilch erhaltich (aufpreis je 0.80).
KAFFEE 3.40 440 MILCHKAFFEE 3.90
ESPRESSO 2.50 3.20 LATTE MACCHIATO 3.90
CAPPUCCINO 3.80 4.80 HEISSE SCHOKI 3.20
GOLDEN MILK 490
kokosmilch | kurkuma | ingwer | zimt | agavendicksaft

"HAPPINESS IS A CUP OF TEAI"

HEISS AUFGEBRUHT

je3.90

SCHWARZER TEE
darjeeling summer leaves | royal earl grey

GRUNER TEE
griner matin | sencha supreme

ROOIBUSH TEE
rooibush toffee

FRUCHTETEE
fruity berry | persischer apfel

KRAUTERTEE
classic herbs

UNSERE LIEBLINGE

je4.50

VITAMINBOMBE
ingwer | zitrone | orange
mit honig

FRISCHER MINZTEE
mit honig

FRISCHER INGWER MINZTEE
mit honig

INGWER ZITRONEN TEE
mit honig




DIGESTIF

made in &sterreich - prinz brennerei

WILLIAMS BIRNE
KIRSCHE
HIMBEERE
MARILLE
Z/WETSCHGE
HASELNUSS

RUM

BACARDI 8

BRUGAL XV

HAVANA CLUB 7
PLANTATION BARBADOS
DON PAPA

RON ZACAPA 23Y
BOTUCAL

WHISKEY

made in usa

BULLEIT BOURBON
BULLEIT RYE

JACK DANIEL'S
WOODFORD RESERVE
GENTLEMAN JACK

GIN

TANQUERAY LONDON DRY
TANQUERAY NO.10

GIN SUL

HENDRICK'S

MONKEY 47

FERDINAND'S

BEEFEATER

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

4.40
4.40
4.40
4.40
4.40
4.40

7.00
7.00
7.00
7.00
8.00
10.00
8.00

7.00
7.00
7.00
10.00
8.00

7.00
7.00
9.00
8.00
9.00
8.00
7.00

KRAUTERLIKORE

JAGERMEISTER

FERNET BRANCATMENTA
AMARO MONTENEGRO
RAMAZZOTTI

AVERNA

0ouzo

VODKA

ABSOLUT
BELVEDERE
CIROC

GREY GOOSE

TEQUILA

DON JULIO BLANCO
DON JULIO RESPOSADO
1800 SILVER TEQUILA

WHISKY

made in schottland

MONKEY SHOULDER
LAGAVULIN DESTILLER'S
JAMESON STANDARD

GIN

SKIN GIN
AMUERTE

JINZU
BROCKMANS

GIN MARE
BOMBAY SAPPHIRE
MARTIN MILLER'S

4 cl
4 cl
4 cl
4cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

2cl
2cl
4 cl

4 cl
2cl
4 cl

4 cl
4 cl
4cl
4 cl
4 cl
4 cl
4cl

5.50
5.50
5.50
5.50
5.50
5.50

7.00
9.00
9.00
9.00

4.50
4.50
5.50

8.00
8.00
6.00

9.00
10.00
9.00
8.00
9.00
7.00
7.00




